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Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta päätti 22.5.2024, 
että se pyytää Turun kaupungilta, Kaarinan kaupungilta, Raision 
kaupungilta, Liedon kaupungilta, Naantalin kaupungilta, Paimion 
kaupungilta ja Ruskon kunnalta lausunnon seudullisen 
joukkoliikenteen strategiasta ja toimenpidesuunnitelmasta vuosille 
2024–2029.  
 
”Strategia ja toimenpidesuunnitelma on johdettu kaikkien Föli-alueen 
kuntien strategioista. Sen tavoitteena on koota jo tehdyt strategiset 
linjaukset sekä olla konkreettinen ja käytännönläheinen suunnitelma 
Fölin seuraavien vuosien tärkeimmiksi toimenpiteiksi ja strategisiksi 
painopisteiksi. Painopisteitä on neljä: runkolinjasto, tasapainoinen 
talous, luotettavuus ja laatu sekä hiilineutraali joukkoliikenne. 
Painopisteille on määritelty omat tavoitteet ja mittarit. Tavoitteiden 
toteutumista seurataan vuosittain. Lisäksi seudullinen 
joukkoliikennetoimisto kehittää omia sisäisiä toimintaprosessejaan ja 
seuraa niitä omassa johtoryhmässään. 
 
Strategiaa päivitetään lautakuntakausittain. Toimenpidesuunnitelma 
on lyhyempi vuoden välein päivitettävä toimintasuunnitelma. 
Tavoitteena on viedä seudun joukkoliikennettä suunnitelmallisesti 
eteenpäin ja kasvattaa matkamääriä.  
 
Strategiaa on laadittu talven 2023–2024 aikana. Työ on tehty 
yhteistyössä Fölin henkilöstön sekä Turun kaupunkiseudun 
joukkoliikennelautakunnan jäsenten kanssa työpajatilaisuuksissa. 
Työn pohjana on käytetty kaikkien Föli-alueen kuntien strategioita.” 
 
Esityslistan liitteenä seudullisen joukkoliikenteen vastuualueen 
strategia ja toimenpidesuunnitelma. 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 
 

Päätösehdotus: Paimion kaupunginhallitus toteaa, että Paimion kaupunki on erittäin 
tyytyväinen, että kaupungin omassa strategiassa oleva Föliin 
liittyminen saatiin pitkän prosessin jälkeen vihdoin valmiiksi: Föli-
liikenne alkoi Paimiossa 1.7.2024. Liittymisen valmistelutyö ja 
yhteistyö Turun seudun joukkoliikenteen kanssa on alkanut sujuvasti 
ja hyvässä hengessä. 



 

 

 
Paimion kaupungilla ei ole tässä vaiheessa erityistä lausuttavaa 
strategiaan ja toimenpidesuunnitelmaan. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 


